
UCHWAŁA NR XXXVIII/239/2022 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Sierpeckiemu na realizację 
zadań inwestycyjnych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  Rada Gminy Szczutowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela z budżetu Gminy Szczutowo pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu 
z przeznaczeniem na:  ·przebudowę drogi powiatowej nr 3716W Szczutowo – Dąbkowa – Szczechowo w m. 
Szczutowo, ·przebudowę drogi powiatowej nr 3716W Szczutowo – Dąbkowa – Szczechowo w m. 
Szczechowo, ·przebudowę drogi powiatowej nr 3724W Żochowo – Gójsk. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Szczutowo 
w wysokości 300.000 zł. 

§ 2. Szczegółowe  warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określi umowa zawarta między Powiatem Sierpeckim i Gminą Szczutowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F653C4B-B339-44CE-9A63-88006E45F197. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Szczutowo przeznaczyła na pomoc finansową kwotę 300.000 zł. Wartość 
poszczególnych inwestycji oszacowano następująco: 

  przebudowę drogi powiatowej nr 3716W Szczutowo – Dąbkowa – Szczechowo w m. 
Szczutowo – 230.000 zł, 

  przebudowę drogi powiatowej nr 3716W Szczutowo – Dąbkowa – Szczechowo w m. 
Szczechowo – 45.000 zł, 

  przebudowę drogi powiatowej nr 3724W Żochowo – Gójsk – 25.000 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F653C4B-B339-44CE-9A63-88006E45F197. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



